

Dodavatel:

## POKLOPSYSTEM s.r.o.

Hradec 161  
33211 Hradec  
Česká republika  
IČO: 61172375  
DIČ: CZ61172375



Kontaktní osoba:

Aleš Drobny  
+420 605 340 952  
drobny@poklopsystem.cz

Odběratel:

## TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r. o.

U Pily 206/3a  
Mariánské Lázně 353 01  
IČO: 25213261  
DIČ: CZ25213261

Kontaktní osoba:

Kamil Lukeš  
725 754 419  
technik@tds-ml.cz

Vystaveno: 19.10.2021

Popis nabídky:

Postup prací:

vybourání kruhového otvoru do hloubky 25 cm.

oprava podkladních vrstev rychle tuhnoucí hmotou  
(s tvrdostí po 28 dnech min. 56 MPa )

usazení nového poklopu do nivelity s vozovkou  
nový poklop:

3x zabudování samonivelačního poklopu - betonové víko  
3ks s těžkým litinovým víkem (min. 80 kg) s PUR těsněním

zaasfaltování horkou asfaltovou směsí do velikosti výřezu 1,2 m2 .  
spára je ošetřena asfaltovou tavitelnou páskou

objednavatel zajistí:

povolení vstupu do komunikace  
a skládku sutí a vybouraných armatur

v případě větší stavební hloubky nebo výřezu bude věc  
konzultována s objednavatelem

fakturováno bude dle skutečnosti

záruční doba 36 měsíců

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
---------	-------	---------------	--------	-----------	----------------

zabudování samonivelačního poklopu - těžké víko	3	14 277,00 Kč	42 831,00 Kč	21 %	51 825,51 Kč
zabudování samonivelačního poklopu - betonové víko	3 [ks]	13 697,00 Kč	41 091,00 Kč	21 %	49 720,11 Kč

### Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	83 922,00 Kč	17 623,62 Kč

**Konečná cena: 83 922,00 Kč**  
**Konečná cena vč. daně: 101 545,62 Kč**